
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Num. 
38 
8 

190 
20 

691 
11 
59 
99 
69 
79 
9 

23 
93 
31 

222 
990 
235 

3 
19 
96 

119 
22 
81 
90 

916 
87 

Nome 
Francia Fabio 
Biasin Alex 
Mariani Giorgio 
De Martino Roberto 
Moretto William 
Cazzaniga Sergio 
Milani Nicolò 
Filippetti Lorenzo 
Maiocco Simone L. 
Coco Daniele 
Sgarbi Roberto 
Tomeo Daniele 
Lava Piercarlo 
Finotto Luca 
Pratnekar Denis 
Battilana Stefano 
Spinetti Luca 
Ciuti Danilo 
Gugliotta Giuseppe 
Besanzini Alex 
Biolcati Alberto 
Duina Gianpietro 
Scala Salvatore 
Rigato Cristian 
Colussi Marco 
Cordier Giulio 

Nat/State 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
SLO 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
FRA 

Classe 
S3 OVER 

S3 OVER WC 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

S3 OVER 

Giri 
4 
8 
8 
7 
8 
8 
5 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Tempo Migliore 
58.762 
59.151 
59.325 
59.410 
59.523 
59.666 
59.822 
59.856 

1:00.042 
1:00.114 
1:00.151 
1:00.453 
1:00.588 
1:00.638 
1:00.732 
1:00.811 
1:00.933 
1:01.219 
1:01.253 
1:01.504 
1:01.934 
1:01.969 
1:01.979 
1:02.012 
1:05.692 

Diff 

0.389 
0.563 
0.648 
0.761 
0.904 
1.060 
1.094 
1.280 
1.352 
1.389 
1.691 
1.826 
1.876 
1.970 
2.049 
2.171 
2.457 
2.491 
2.742 
3.172 
3.207 
3.217 
3.250 
6.930 

Nel Giro 
4 
8 
6 
6 
5 
5 
3 
7 
7 
7 
6 
6 
7 
6 
5 
4 
5 
5 
6 
5 
5 
4 
6 
6 
7 
0 

Model/Engine 
BUCCI 

PBS 
PBS 
PITOM 
PBS 
PITOM 
BUCCI 
PITOM 
PITOM 
BUCCI 
BUCCI 
8.1 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 

8.1 
PITOM 
PITOM 
XREVO 

PITOM 
PITOM 
PITOM 

Ordinato in base al miglior giro

Testo 

Stampato: 16/06/2025 20:21:09 

Servizio Cronometraggio e Punteggio:CronoMotori 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

www.cronomotori.it

12 POLLICI 2025 Gara 3 Cremona 
    Prove libere 2 

S3 OVER 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 10:30:34 

Cremona Circuit 1,300 km 

14/06/2025 10:30 


